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Łódź 12.08.2020r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
Dostawy urządzeń, sprzętu i narzędzi na potrzeby Bloku Operacyjnego Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi.– Sprawa nr ZP/47/2020


INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, działając na podstawie  art. 86 ust. 5 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Pzp (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.,  poz. 1843 t.j.), przekazuje poniższe informacje:
Otwarcie ofert: 12.08.2020r., godz. 10:00
	Pakiet Nr
	Lp Oferty
	Wykonawca
	Cena brutto
	Termin dostawy zamówienia
	Termin wdrożenia reklamacji
	Termin płatności
	Wartość szacunkowa brutto

	1
	
	Olympus Polska Sp.z o.o., ul.Wynalazek 1, 02-677 Warszawa

	68 474,16 zł

	4 dni 
	3 dni
	45 dni
	55 397,52 zł


	2
	
	Emed Sp. z o.o.,
 ul. Ryżowa 69A, 05-816 Opacz Kolonia

	151 789,29 zł

	3 dni
	3 dni
	60 dni
	101 653,92 zł


	3
	
	Inomed Polska Sp. z o.o., ul. Bursztynowa 4/D1, 83--021 Rokitnica

	98 357,76 zł

	2 dni
	2 dni
	60 dni
	90 331,20 zł


	4
	
	Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa

	5 063,04 zł

	2 dni 
	3 dni
	60 dni
	4 395,60 zł


	5
	
	Med&Care Sp. z o.o.
, ul. Mławska 13, 81-204 Gdynia

	27 648,00 zł

	4 dni
	3 dni
	45 dni
	    27 648,00 zł 


	6
	
	Linvatec Polska Sp. z o.o., ul. Jutrzenki 118, 02-230 Warszawa

	
8 589,24 zł

	1 dzień
	1 dzień 
	60 dni
	8 589,24 zł




Termin realizacji 12 m-cy. 
Zamawiający przypomina, iż Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej powyższej informacji, zobowiązani są przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawcy mogą przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia
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Dane teleadresowe placowek szpitala w todzi:
ul. Pomorska 251 (budynek A-3 IStomatologii) Tel. 42 675 75 00 Fax 42 678 93 68

ul. Pomorska 251 (budynek A-1 CKD) Tel. 42 201 41 00 Fax 42 201 41 01
ul. Czechostowacka 8/10 (bud. B-1 Psychiatria) Tel. 42 675 72 72 Fax 42 679 17 80
ul. Pankiewicza 16 (ul. Sporna 36/50) Tel. 42 617 77 77 Fax 42 617 79 88
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Misja Szpitala: ,,Nasze Leczenie Ukoi Cierpienie





